СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ  ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ
(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _27.12.2018_____

                                           № __379___
ст. Отрадная

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Отрадненский район на 2019 год
На основании статьи 25 Устава муниципального образования Отрадненский район
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Отрадненский район на 2019 год (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Отрадненский район привести в соответствие с утвержденной структурой штатное расписание администрации муниципального образования Отрадненский район.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам соблюдения законности и охране прав граждан (Чередниченко).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

              С.Н.Лазарев